

Suomen Kanoottiliitto ry - Finlands Kanotförbund rf

TOIMINTAKERTOMUS 2014

YLEISTÄ

Suomen Kanoottiliiton sääntöjen mukainen lajitoiminta on päättynyt sen ja Suomen Soutuliiton käynnistettyä lajien yhteisen liiton Suomen Melonta ja Soutuliiton toiminnan 1.1.2012.

HALLINTO

Suomen Kanoottiliiton hallitukseen ovat toimintakaudella kuuluneet:

Jöns Aschan pj. (4/4)
Risto Fagerholm vpj. (4/4)
Risto Lehtinen vpj. (2/4)
Antti Paavilainen siht. (4/4)
Kristina Honkanen talous (3/4)
Rauli Rautavuori (4/4)
Heikki Ritvos (4/4)
Björn Söderström (3/4)
Juha Sulosaari (1/4)
Henrik Musakka (2/4)
Ilkka Nissinen (0/4)
Maija Rosenqvist (0/4)

Liiton toiminnantarkastajina ovat toimineet:

Ilkka Sarkia
Johan Holmberg

Liiton kirjanpito on ulkoistettu Tammisaarella toimivalle Visma Services Oy:lle, vastuullisena kirjanpitäjänä toimii Thomas Enström.

Liiton postiosoitteena toimi tilikaudella 2014 Suomen Kanoottiliitto ry, c/o Suomen Melonta ja Soutuliitto ry, Eteläkaarre, Olympiastadion, 00250 Helsinki.

Kanoottiliiton palveluksessa ei tilikauden aikana ollut palkattua henkilökuntaa.

TOIMINTA

Suomen Kanoottiliitto ry ei järjestänyt sääntöjen 2 §:n mukaista toimintaa eikä liitto ole enää jäsenenä kansainvälisissä melontajärjestöissä, ICF ja ECA. Liitto ei kuulu myöskään enää jäsenenä myöskään valtakunnallisiin urheiluorganisaatioihin, Olympiayhdistys. Liiton mahdollista jäsenyyttä Suomen Latu ry:n kanssa yhdessä perustettuun Suomi Meloo ry –yhdistykseen selvitetään.

Suomen Kanoottiliittoon kuului 31.12.2014 yhteensä 45 jäsenseuraa. Liiton hallitus poisti jäsenluettelosta 27.11.2015 yhteensä 30 jäsenseuraa maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi. Omasta aloitteestaan on eronnut viisi jäsenseuraa. Maksun laiminlyöneitä jäsenseuroja on 10 kpl.

Erotetut seurat ovat:

Ahlaisten Urheilijat ry	Helsingin Jyry ry/melontajaos
Hiidenveden Purjehtijat ry	Hirvensalmen Urheilijat ry
Hyvinkään Seudun Melojat ry	Itä-Suomen Soutuklubi ry

K&C ry	Kaarinan Retkimelajat ry
Kalajoen Junkkarit ry	Kuhmon Melojat ry
Kuusamon Koskimelajat ry	Kymen Melojat ry
Lieksan Melojat ry	Mallasveden Melojat ry
Melamekot ry	Melamogulit ry
Meloja ry	Muonion Melojat ry
Perämeren Melojat ry	Pirkka-Melojat ry
Puulan Kävijät ry	Raahen Purjehdusseura ry/melonta
Rovaniemen Melojat ry	Saarijärven Melojat ry
Siikajoen Melojat ry	Suomen Kanoottipurjehtijat ry
Taivalkosken Melojat ry	Tuus-Melojat ry
Valkealan Erämelojat ry	Ålands Kajakklubb rf

Liiton jäsenyydestä ovat omatoimisesti eronneet:

Kesälahden Urheilijat ry	Kirkkonummen Melojat ry
Oulun Seudun Melojat ry	

Liiton vuoden 2013 syyskokous järjestettiin 17.1.2014 Olympiastadionilla. Kokous hyväksyi vuodelta 2012 laaditun tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen, jonka valmistuminen oli siirtynyt vuoden 2013 syyskokouksen yhteyteen kirjanpidossa ilmenneiden puutteiden vuoksi. Kokous suoritti myös tarvittavat henkilövalinnat toimintavuodeksi 2014. Kokoukselle oli tehty jäsenaloite liiton toiminnan päättämisestä, mutta asia siirrettiin rinnan vastakkaisen esityksen kanssa hallituksen pohdittavaksi.

Liiton kevätkokous järjestettiin Helsingin Melontakeskuksessa 27.4.2014. Kokous hyväksyi perusteellisen keskustelun jälkeen vuodelta 2013 laaditun tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Hallituksen puheenjohtaja esitteli kokouksessa ajatuksiaan siitä, kuinka Kanoottiliitto voisi jatkaa toimintaansa tulevaisuudessa. Kokoukselle oli tehty jäseneseuran toimesta aloite liiton toiminnan lopettamisesta, mutta se ei tullut määrävähemmistösäännösten vuoksi hyväksytyksi.

Vuoden 2014 varsinainen syyskokous jouduttiin siirtämään kokouskutsussa olleen virheen vuoksi tammikuulle 2015, joka suoritti sille säännöissä määrätty tehtävät.

TALOUS

Liiton taloudellinen tilanne on vakaa mutta edelleen jossain määrin sekava. Se on kuitenkin selkeytymässä vuosina 2013 ja 2014 tehtyjen selvitysten ansiosta. Toimintavuonna 2012 on päässyt sekoittumaan Suomen Kanoottiliiton varoja ja muuta omaisuutta Suomen Melonta ja Soutuliiton varallisuuteen. Vuotta 2012 koskeva liiton kirjanpito on ollut sekavaa ja osin puutteellista, mikä käy ilmi myös kyseisen vuoden tilinpäätöksen vahvistamisesta vasta tammikuussa 2014 sekä KHT-tasointen tilintarkastajien antamasta lausunnosta. Talous on ollut vuoden 2014 hallintotoiminnan tärkein tehtävä.

Tilinpäätöksessä 2014 on poistettu liiton myyntisaamiset ja kirjattu ne luottotappioiksi. Liiton tuntemattomat ostovelat ja muut epätodennäköisesti realisoituvat velat on tuloutettu.

Liiton syyskokous 2014 (11.1.2015) valtuutti hallituksen eriyttämään Melontaneuvosrahaston varat omaksi sidotuksi pääoman eräksi. Pääomaan liitetään Risto Lehtisen merkkipäivänä kertynyt lahjoitus kirjaamalla siihen vuoden 2013 tilinpäätökseen sisältyvä tulo 550,99 euroa, minkä jälkeen pääoma on yhteensä 9.946,94 euroa.

Liiton viime vuosien taseessa on esiintynyt sen omassa pääomassa kohta Muut sidotut rahastot määrältään 177.583,88 euroa, mihin summaan on yhdistynyt Melontaneuvosrahaston pääoma. Tästä summasta on nyt eriytetty Melontaneuvosrahaston pääoma ja jäljelle jäänyt summa on siirretty yhdistyksen voittovarojen yhteyteen (siirron jälkeen 123.776,60 euroa), koska tälle ns. entiselle sijoituspääomalle ei ole yhdistyksen omaisuudessa katetta, eikä rahaston sääntöjä.

Liiton hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään voittovaralle tilille.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kanoottiliiton syyskokouksessa 11.1.2015 hyväksyttiin hallituksen esitys liiton toiminnan alasajosta lähivuosien aikana sen jälkeen kun liiton omaisuus on saatu purettua ja taloudelliset kysymykset selvitettyä.

Mainitussa syyskokouksessa käsiteltiin jälleen jäsenseuran tekemää aloitetta liiton toiminnan päättämiseksi, mutta se ei saanut riittävää kannatusta liiton purkamismenettelyn käynnistämiseksi. Kevätkokoukselle 2015 on tehty uusi jäsenaloite liiton toiminnan päättämiseksi.

Suomen Kanoottiliiton ja Suomen Melonta ja Soutuliiton välisissä neuvotteluissa koskien käyttöomaisuuseriä ja muita omaisuus- sekä velkaeriä on saavutettu kevään 2015 aikana edistystä ja on syytä uskoa näiden asioiden saavan yhteisesti hyväksyttävän ratkaisun lähitulevaisuudessa.

Kanoottiliitto on myymässä käyttöomaisuutensa pois, osin jäsenseuroilleen ja osin Suomen Melonta ja Soutuliitolle. Osa siitä on jo myyty.

Kanoottiliiton postiosoite on siirtynyt pois Olympiastadionilta ja on nykyisin Vellamo melontastadion yhteydessä Lahdessa. Liiton arkisto on varastoituna Helsingissä ja sitä pyritään siirtämään Urheilumuseon yhteyteen kunhan sen tili- ja hallintoaineistoa ei enää tarvita. Osia arkiston materiaalista on lahjoitettu Lahdessa toimivalle Suomen Melontamuseolle.